
月曜日
バス停 Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

鶴丸学童 − 16:40

新山皮膚科 − 16:42

美山交差点 − 16:45

伊集院北小学校 − 16:53

セブン向かいバス停 − 16:55

旧ニシムタ手前バス停 − 16:58

グッドヒル − 17:00

WASHハウス − 17:02

朝日ヶ丘第6番通り − 17:04

県住宅 − 17:05

図書館 − 17:10

八久保バス停 − 17:12

東市来・伊集院北方面


